
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR VENCIMENTO REPASSE

dez/13 1.833,49R$                2.368,30R$          20/01/2014 11/02/2014

JANEIRO 23.200,00R$            1.873,49R$            1.873,49R$                1.802,92R$          20/02/2014 20/02/2014

FEVEREIRO 27.287,71R$            2.346,27R$            2.346,27R$                2.250,26R$          20/03/2014 20/03/2014

MARÇO 34.699,99R$            2.539,93R$            2.539,93R$                2.539,93R$          19/04/2014 29/04/2014

ABRIL 26.699,09R$            2.516,86R$            2.516,86R$                2.533,44R$          20/05/2014 22/05/2014

MAIO 34.646,09R$            3.396,86R$            3.396,86R$                3.396,86R$          20/06/2014 20/06/2014

JUNHO 34.700,00R$            3.396,86R$            3.396,86R$                3.396,86R$          19/07/2014 21/07/2014

JULHO 35.026,55R$            3.462,86R$            3.462,86R$                3.462,86R$          20/08/2014 19/08/2014

AGOSTO 38.300,00R$            3.585,79R$            3.585,79R$                3.585,79R$          20/09/2014 18/09/2014

SETEMBRO 41.633,33R$            3.585,79R$            3.585,79R$                3.585,79R$          18/10/2014 20/10/2014

OUTUBRO 38.627,36R$            3.585,79R$            3.585,79R$                3.585,79R$          20/11/2014 19/11/2014

NOVEMBRO 38.300,00R$            3.585,79R$            3.585,79R$                3.621,27R$          20/12/2014 22/12/2014

DEZEMBRO 44.300,00R$            4.068,72R$            4.068,72R$                4.068,72R$          20/01/2015 20/01/2015

13º SALARIO 28.243,34R$            3.037,52R$            3.037,52R$                3.037,52R$          30/12/2014 08/01/2015

TOTAL 445.663,46R$        40.982,53R$        42.816,02R$            43.236,31R$      

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL 

PERNAMBUCANA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO VI-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

 -

BENEFICIOS
CONTABILIZADA

 -

 -

 -

RESOLUÇÃO T.C. 19/2014 - EXERCÍCIO : 2014

RETIDA 

 -

 -

 -

 -

RECOLHIDA

PAGOS  DIRETAMENTE

José Genivaldo dos Santos

Palmares, 10 de março 2015.

 -

 -

ANEXO VI

 -

  -Presidente-

 -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
N

IV
A

L
D

O
 D

O
S SA

N
T

O
S, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 367427bd-99fc-4dc3-b441-6ae13c1fa6b5



DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA VENCIMENTO REPASSE

Nov/Dez 2013 4.882,64R$                4.882,64R$          20/01/2014 11/02/2014

JANEIRO 23.200,00R$            3.690,00R$            3.690,00R$                3.690,00R$          20/02/2014 30/01/2014

FEVEREIRO 27.287,71R$            4.528,07R$            4.528,07R$                4.528,07R$          20/03/2014 20/03/2014

MARÇO 34.699,99R$            5.534,00R$            5.534,00R$                5.534,00R$            19/04/2014 29/04/2014

ABRIL 26.699,09R$            5.509,62R$            5.509,62R$                5.509,62R$          20/05/2014 22/05/2014

MAIO 34.646,09R$            7.113,50R$            7.113,50R$                7.113,50R$          20/06/2014 20/06/2014

JUNHO 34.700,00R$            7.113,50R$            7.113,50R$                7.113,50R$          19/07/2014 21/07/2014

JULHO 35.026,55R$            7.236,50R$            7.236,50R$                7.236,50R$          20/08/2014 19/08/2014

AGOSTO 38.300,00R$            7.851,50R$            7.851,50R$                7.851,50R$          20/09/2014 18/09/2014

SETEMBRO 41.633,33R$            7.851,50R$            7.851,50R$                7.851,50R$          18/10/2014 20/10/2014

OUTUBRO 38.627,36R$            7.851,50R$            7.851,50R$                7.851,50R$          20/11/2014 19/11/2014

NOVEMBRO 38.300,00R$            7.929,22R$            7.929,22R$                7.929,22R$          20/12/2014 22/12/2014

DEZEMBRO 44.300,00R$            7.585,00R$            7.585,00R$                7.585,00R$          20/01/2015 20/01/2015

13º SALARIO 28.243,34R$            6.167,09R$            6.167,09R$                6.167,09R$          30/12/2014 08/01/2015

TOTAL 445.663,46R$        85.961,00R$        90.843,64R$            90.843,64R$      

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL 

PERNAMBUCANA

CONTABILIZADA

ANEXO VI-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

José Genivaldo do Santos

Palmares, 10 de março de 2015.
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